
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 39 компенсирующего вида  Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                                          № 30-а 

 

Об организации антикоррупционной  

деятельности в ГБДОУ № 39 

 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 № 273-ФЗ, в целях организации работы по противодействию коррупции в 

ГБДОУ № 39, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом на 2024 -2025 учебный год, наделенным 

функциями по предупреждению коррупционных правонарушений Плотникову 

Т.В., старшего воспитателя, т. 8 (812) 273-37-73, e-mail 39@dou-center.spb.ru. 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции согласно приложению 

№ 1. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и Комиссии по противодействию коррупции. 

4. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год 

согласно приложению № 2.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                               Е. И. Гузова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Приложение № 1 

к  приказу от 30.08.2024 № 30-а 

 

 

Комиссии по противодействию коррупции  в ГБДОУ детский сад № 39 

Центрального района СПб 

 

 
 

Е.И. Гузова, заведующий, -  председатель комиссии; 

Т.В. Плотникова, старший воспитатель, -  заместитель председателя комиссии; 

Е.В. Пугачёва, учитель-логопед, - ответственный секретарь;  

М.М. Подшивалова, воспитатель,  -  член комиссии; 

М.В. Суханова,  воспитатель, - член комиссии; 

Представитель отдела образования. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________________________________ Плотникова Т.В. 

 

______________________________________Пугачёва Е.В. 

            

            ______________________________________ Подшивалова М.М. 

 

______________________________________ Суханова М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-12T12:12:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




